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Tampereen kaupungin osallistuminen jääkiekon World Cupin hakemiseen vuodelle 2028 ja 
hakuvaiheen sopimuksen hyväksyminen
TRE:5229/12.04.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin,++ puh. 040 570 4065,++ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Tapahtumajohtaja Perttu Pesä,++ puh. 050 587 6200 ja tapahtumapäällikko 
Saara Saarteinen,++ puh. 040 801 6222,++ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki ja KOY Tampereen Monitoimiareena (y-+ tunnus 
2792951-+4),+ kaupalliselta nimeltään Nokia Arena,+ hakevat yhdessä 
jääkiekon World Cup -+tapahtumaa järjestettäväksi Tampereella 
helmikuussa 2028.

Tampereen kaupungin ja Nokia Arenan välinen hakuvaiheen sopimus 
hyväksytään. Sopimuksella osapuolet sitoutuvat marraskuussa 2025 
jättämään hakemuksen tapahtuman järjestämisestä Tampereella vuonna 
2028. Lisäksi sovitaan yhteistyön ja järjestämisen perusteista ja vastuiden 
jakautumisesta karkealla tasolla,+ mikäli tapahtuma saadaan 
järjestettäväksi haetun mukaisesti.

Sopimus tulee voimaan ja voidaan allekirjoittaa,+ kun päätös on saanut 
lainvoiman. Hakemus lähetetään viimeistään 3.11.2025. Mikäli haku 
hävitään,+ sopimuksessa määritellyt osapuolten vastuut raukeavat 
välittömästi. Mikäli haku voitetaan osapuolet sitoutuvat myöhemmin 
solmimaan yksityiskohtaisemman järjestämissopimuksen.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään tapahtumajohtaja Perttu Pesä.

Tapahtumasta aiheutuvat,+ myöhemmässä vaiheessa tarkemmin 
määriteltävät kustannukset,+ maksetaan pääasiassa kustannuspaikalta 
113002,+ Suurtapahtumat. Mahdolliset muut kustannuspaikat tarkentuvat,+ 
mikäli haku voitetaan.

Perustelut
Kilpailukyky ja innovaatiot -+ryhmän johtaja Teppo Rantanen:

Tampereen kaupungin tavoitteena on olla kansainvälisen tason 
tapahtumien ja kulttuurin keskittymä,+ jossa elämysten äärelle 
houkutellaan ympäri vuoden. Kaupunki toimii aktiivisesti yhteistyössä 
alueen toimijoiden kanssa vahvistaakseen ja monipuolistaakseen 
tapahtumatarjontaa. Tapahtumilla on todettu olevan merkittäviä 
vaikutuksia niin aluetalouteen kuin kaupungin imagoon ja 
yhteisöllisyyteen.
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Jääkiekon World Cup on NHL:n ja NHLPA:n järjestämä jääkiekkoturnaus,+ 
joka on nykyisessä muodossaan järjestetty kolmesti aikaisemmin,+ 
vuosina 1996,+ 2004 ja 2016. Lisäksi helmikuussa 2025 järjestettiin 
suppeampi neljän joukkueen Four Nations -+turnaus.

Seuraava jääkiekon World Cup järjestetään 12 vuoden tauon jälkeen 
helmikuussa 2028. Kahdeksan joukkueen turnaus pelataan kahdella 
lohkossa,+ joista toinen järjestetään Euroopassa. Tapahtuma olisi 
kansainväliseltä näkyvyydeltään suurin Tampereella järjestetty 
tapahtuma koskaan,+ ja sen ennakoitujen verotulovaikutusten arvioidaan 
olevan 4-+5 miljoonaa euroa.

Tapahtuma on käsitelty suurtapahtumatyöryhmän kokouksessa 
28.8.2025 ja kaupunginhallituksessa 6.10.2025. Näissä on linjattu 
tapahtuman hakuun lähtemisestä yhdessä Nokia Arenan kanssa,+ sillä 
tapahtuman tuomien aluetaloudellisten vaikutusten ja kansainvälisen 
näkyvyyden nähdään olevan suurempia kuin millään Tampereella 
järjestetyllä tapahtumalla koskaan aikaisemmin. Lisäksi tapahtuman 
imagolliset vaikutukset kaupungille sekä erilaisten yleisölle maksuttomien 
oheistapahtumien mahdollistama yhteisöllisyys nähdään tärkeinä.

Tällä sopimuksella osapuolet sitoutuvat jättämään virallisen hakemuksen 
jääkiekon World Cup -+tapahtuman oikeudenomistajille (NHL ja NHLPA) 
marraskuussa 2025. Lisäksi sovitaan yhteistyön ja järjestämisen 
perusteista ja vastuiden jakautumisesta ylätasolla,+ mikäli tapahtuma 
saadaan järjestettäväksi haetun mukaisesti. Mikäli haku voitetaan 
osapuolet sitoutuvat myöhemmin solmimaan yksityiskohtaisemman 
järjestämissopimuksen.

Tampereen kaupunki ja Nokia Arena Oy solmivat sopimuksen jääkiekon 
World Cupin hakemisesta Tampereelle vuodelle 2028,+ tapahtumaan 
liittyvien vastuiden karkeasta jakautumisesta osapuolten kesken sekä 
kaupungin kisoihin käyttämästä enimmäiskustannustasosta. 
Hakuvaiheen sopimus on osin salassa pidettävä viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annetun lain 24 § 1 mom. kohtien 17 ja 20 perusteella. 
Sopimuksesta on laadittu päätöksen liitteenä oleva julkinen versio,+ josta 
salassa pidettävä tieto on poistettu.

Sopimusta laadittaessa on arvioitu EU:n valtiontukisääntöjen ja 
kansallisen hankintalainsäädännön vaikutusta sopimuksen sisältöön. 
Kyseessä ei ole kielletty valtiontuki,+ sillä mikäli haku voitetaan,+ on 
kaupunki itse tapahtuman pääjärjestäjä. Hankintalain näkökulmasta 
suorahankinnan perusteena ovat yksinoikeudelliset syyt. NHL ja NHLPA 
ovat tapahtuman oikeudenomistajia,+ jolloin hankintaa ei voida tehdä 
miltään muulta toimijalta.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii tapahtumajohtaja,+ jota vakanssia 
tällä hetkellä hoitaa Perttu Pesä. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa 
yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle. Sopimuksen mukaisen 



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 3 (6)
Konsernijohtaja 09.10.2025 § 178

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

yhteistyön käytännön tahoina kaupungin vastuiden osalta toimivat 
konsernihallinnon kilpailukyky ja innovaatiot -+ryhmän tapahtumat ja 
kaupunkitila -+yksikkö.

Tampereen kaupunki tavoittelee tapahtumilla mm. yhteisöllisyyden ja 
hyvinvoinnin lisääntymistä,+ kaupungin imagon ja tunnettavuuden 
vahvistumista sekä elinkeinojen ja aluetalouden kasvua. Urheilun ja 
kulttuurin suurtapahtumien hankintaa ja yhteistöihin osallistumista 
koordinoi pormestarin nimeämä suurtapahtumatyöryhmä. Tapahtumia 
haettaessa ja kumppanuuksia määriteltäessä arvioidaan tapahtuman 
vaikutuksia ja riskejä aluetalouteen,+ Tampereen imagoon,+ ja alueen 
yhteisöllisyyteen tapahtumatoiminnan suuntaviivojen mukaisesti. 
Kaupunki toimii harkinnanvaraisesti yhteistyökumppanina kaupunkiin 
haettaville kansainvälisille ja kansallisille suurtapahtumille tai muilla 
tavoin merkittäville tapahtumille,+ joiden nähdään tukevan kaupungin 
strategisia tavoitteita. Yhteistyöhakemukset käsittelee 
suurtapahtumatyöryhmä.

Hallintosäännön (2.9.2025) 33 § 37)-+kohdan mukaan konsernijohtaja 
päättää sopimusten hyväksymisestä,+ ellei muualla toisin määrätä.

Lausunnot
Konsernijuristi Janne Kytö:
Lakiasioilla ei huomautettavaa.

Talousjohtaja Mikko Koskela:
Tampereen kaupungin vuoden 2027-+2028 talousarviosuunnittelussa 
esitetään varauduttavan haettavasta tapahtumasta aiheutuviin 
kustannuksiin.

Tiedoksi
Perttu Pesä,+ Teppo Rantanen,+ Mikko Koskela,+ Sanna Sipilä,+ Teija Forsten,+ 
Marko Hurme (KOY Tampereen Monitoimiareena),+ Iina Ojala,+ Saara 
Saarteinen,+ Anna-+Kaisa Heinämäki,+ Iitu Nieminen

Liitteet:
1 Hakuvaiheen sopimus, jääkiekon World Cup 2028

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-+Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 9.10.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 9.10.2025 sähköpostilla päätöksessä 
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näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
09.10.2025

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 178

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,+ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,+ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,+ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-+kaupungin-+kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,+ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,+ jollei muuta näytetä,+ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,+ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,+ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,+ jona päätös on asetettu nähtäväksi,+ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,+ itsenäisyyspäivä,+ 
vapunpäivä,+ joulu-+ tai juhannusaatto tai arkilauantai,+ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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